



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS / ANEXO I

Processo Licitatório: 114 / 2018

Modalidade: Pregão Presencial

Fornecedor: COROAUTO LTDA - ME

Endereço: AV. GOVERNADOR ISRAEL PINHEIRO

Bairro: CENTRO

Cidade: COROMANDEL

Fones: 3841-0014

CNPJ: 05.497.401/0001-12

Ata: 0 / 0

Nr.: 733

UF.: MG

CEP.: 38.550.000

Fax:

Inscr. Estadual: 193.218.834/0079

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vir Unitário	Valor Total
14.897	1.530,00	H	SERVIÇO ELET. POR HORA TRAB. VEIC. LEVES		1º colocado	1.530,000	25,0000	38.250,000
14.898	1.450,00	H	SERVIÇO ELET. POR HORA TRAB. VEIC. MEDIO		1º colocado	1.450,000	30,0000	43.500,000
5.262	950,00	H	SERVIÇO ELETRICO POR HORA TRABALHADA CAMINHÃO		1º colocado	950,000	37,0000	35.150,000
22.078	1.400,00	H	SERVIÇO ELETRICO POR HORA TRABALHADA EM ONIBUS		1º colocado	1.400,000	37,0000	51.800,000
5.261	1.050,00	H	SERVIÇO ELETRICO POR HORA TRABALHADA MAQUINA		1º colocado	1.050,000	45,0000	47.250,000

Valor total das primeiras colocações do fornecedor...: 215.950,000
Valor total das primeiras colocações do processo...: 215.950,000